
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.8, 6.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021. Nr.190 

 

Par Laucienes pamatskolas piedalīšanos Latvijas Olimpiskās komitejas 

skolu projektā “Sporto visa klase”  

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Laucienes pamatskolas 28.05.2021. iesniegums 

Nr.1-16/4e “Par Laucienes pamatskolas dalību projektā “Sporto visa klase”” (reģistrēts 

pašvaldībā 30.05.2021., ar Nr. 12-16e/3607) ar lūgumu atbalstīt Laucienes pamatskolas 2.-

3.klases skolēnu dalību Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektā “Sporto visa klase” 

2021./2022.m.g. Projektu “Sporto visa klase” īsteno Latvijas Olimpiskās komiteja, akcentējot 

Olimpiskās kustības ideālu un Latvijas sportistu augsto sasniegumu vērtību nostiprināšanu 

sabiedrībā, ieinteresējot bērnus un jauniešus nodarboties ar fiziskām aktivitātēm, uzlabojot 

skolēnu veselību un viņu dzīves kvalitāti. Projekta mērķis ir uzlabot iesaistīto skolēnu 

vispārējo fizisko sagatavotību un stāju, vienlaikus dodot motivāciju nodarboties ar sportu, 

paredzot papildu 2-3 fakultatīvās nodarbības, saskaņā ar Latvijas Sporta pedagoģijas 

akadēmijas izstrādātu metodisko materiālu. 

Laucienes pamatskola vēlas uzsākt dalību projektā ar 2021./2022.mācību gadu. Ņemot 

vērā skolēnu un viņu vecāku interesi par projektā piedāvātajām iespējām un skolēnu 

iespējamo fiziskās sagatavotības rādītāju izaugsmi, 2021./2022. mācību gadā projektā "Sporto 

visa klase" paredzēts iesaistīt 22 skolēnus.  

Lai sekmīgāk īstenotu piedalīšanos projektā, Laucienes pamatskola lūdz pašvaldības 

finansiālu atbalstu piešķirt līdzfinansējumu projekta aktivitāšu, skolēnu un sporta skolotāja 

ekipējuma iegādei EUR 1740,50 apmērā: transporta izdevumiem 860,00 EUR, skolēnu 

ekipējumam 781,00 EUR un skolotāju ekipējumam 99,50 EUR.  

2021./2022. mācību gadā Laucienes pamatskola no valsts budžeta mērķdotācijas 

līdzekļiem pedagogu atalgojumam  papildus apmaksās 5 mācību stundas (fakultatīvās) nedēļā 

projekta aktivitāšu īstenošanai. 

Ņemot vērā, ka projekta “Sporto visa klase” noteikumos minēts, ka projekta atklāšanas 

pasākums 2021.gada novembrī notiks tiešsaistē, Laucienes pamatskolas iesniegumā minētā 

sadaļa par transporta izdevumiem attiecināma tikai transporta izdevumiem uz un no 

sacensībām un noslēguma pasākumu, kas norisināsies 2022.gadā. Savukārt, attiecībā uz 

skolotāju ekipējumu, projekta noteikumi paredz vismaz divu pedagogu (sporta skolotāja un 

klases audzinātāja) ekipējumu ar vienotu identitāti, tādēļ papildus sporta skolotāja ekipējuma 

iegādei nepieciešams iegādāties arī abu projektā iesaistīto klašu audzinātāju ekipējumu ar 

vienotu identitāti (2 T-krekli ar apdruku – 39,00 EUR). 



 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.un 6. punktu 

saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas Ilgtermiņa prioritātes i-2 Izglītība 

rīcības virzienu i-2-1 Novada izglītības sistēmas pārvaldība rīcību i-2-1-8 Veselīga 

dzīvesveida veicināšana un Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

10.06.2021. un Talsu novada domes Finanšu komitejas 17.06.2021. lēmumiem, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Laucienes pamatskolas iniciatīvu piedalīties Latvijas Olimpiskās komitejas skolu 

projektu konkursā “Sporto visa klase”. 

2. Iesniegt projekta pieteikumu Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektā “Sporto visa 

klase”. 

3. Piešķirt Laucienes pamatskolai finansējumu projektu konkursa “Sporto visa klase” 

īstenošanai: 

3.1. 2021.gadā līdz 919,50 EUR (deviņi simti deviņpadsmit euro un 50 centi); 

3.2. 2022.gadā  līdz 610,00 EUR (seši simti desmit euro un 00 centi). 

4. Lēmuma 3.1. punktā minēto finansējumu paredzēt no 2021.gada budžeta plānoto naudas 

līdzekļu atlikuma gada beigās. 

5. Lēmuma 3.2. apakšpunktā minēto finansējumu paredzēt, apstiprinot 2022.gada novada 

budžetu. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Caune 26167895 

inese.caune@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: Laucienes pamatskolai, Izglītības pārvaldei, Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļai, Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
 

 

mailto:inese.caune@talsi.lv

